
 

 

 
 
 
 
 
 

 
TYÖOIKEUTTA ESIHENKILÖILLE II 
 
Vaikka työsuhde olisi alkanut hyvin ja esihenkilön ja alaisen välille olisi kehittynyt luottamuk-
seen perustuva suhde, ongelmia voi ilmetä myöhemmin niin työssä suoriutumisessa kuin työ-
yhteisössä toimimisessa. Esihenkilön yksi keskeisimmistä vastuualueista on puuttua työpaikan 
ristiriitatilanteisiin ja ohjata ja valvoa tehtyä työtä. Mikäli työnteossa tai työyhteisössä ilmenee 
haasteita, on esimiehen puututtava niihin – toisinaan myös suoraan lain nojalla. Kyse on vel-
voitteista sekä alaisia että koko organisaation toimintaa kohtaan. 
 
Ongelmiin puuttuminen on harvoin mutkatonta. Esihenkilön tulee toimia reilusti ja vastuulli-
sesti sekä lain säännöksiä ja aiemmin sovittuja sopimuksia kunnioittaen. Myös työntekijällä on 
oikeuksia ja velvollisuuksia työsuhteessa. Onko työntekijällä esimerkiksi velvollisuus noudattaa 
esihenkilön määräystä työnteosta toisessa toimipisteessä? Miten esihenkilö voi puuttua työ-
paikalla tapahtuvaan häirintään etenkin silloin, kun kyseessä on sana sanaa vastaan? Saako 
työsuhteen irtisanoa, jos työntekijä ei ole esimiehen silmissä tarpeeksi ahkera? Entä milloin ja 
miten työsuhteen päättämisestä voidaan sopia, ja entä jos sopimukseen ei päästä? Näihin ja 
moniin muihin kysymyksiin tarjoamme koulutuksessamme vastauksia erityisesti esihenkilön 
asemassa toimiville. 
 
Koulutuksessa käydään läpi keskeistä työoikeudellista lainsäädäntöä esihenkilön näkökul-
masta katsottuna. Käytännönläheinen koulutuksemme tarjoaa esihenkilötehtävissä toimivalle 
työkaluja työelämän tilanteissa selviytymiseen sekä selventää työlainsäädännön kiemuroita 
läpikäytävien esimerkkien ja oikeustapausten avulla. 
 
Kouluttajat: 
AA, toimitusjohtaja Valtteri Nieminen / AA, KTM Marita Iskala / AA, OTM Hanna-Mari Harju, 
Suomen Hankintajuristit Asianajotoimisto Oy 
 
Päivämäärä ja aika: 
12.05.2023, klo 9:00-12:00 
08.09.2023, klo 9:00-12:00 
 
Ohjelma klo 9:00-12:00 +/- 15 min. 
 
Koulutuksen aihealueet 

• Työpaikan ristiriitatilanteet ja niihin puuttuminen: työnantajan ja työntekijän velvolli-
suudet  

• Direktio-oikeuden laajuus: työntekijän velvollisuudet ja laiminlyönteihin, työstä kieltäy-
tymiseen sekä alisuoriutumiseen puuttuminen 

• Työsuhteen päättämismenettely 

• Riidanratkaisu ja työsuhteen päättäminen sopimalla 
 



 

 

ILMOITTAUTUMINEN 
P. 09 696 2950, www.yritysakatemia.fi, ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi 
 
OSALLISTUMISMAKSU    
390 euroa + alv laskutetaan koulutuspäivänä. Koulutus ja materiaalit sisältyvät hintaan. 
Lisäosallistujat -50 % 
 
PERUUTTAMINEN 
Estyneen tilalle voidaan vaihtaa toinen osallistuja kuluitta. Peruutuksesta ja 14 päivää ennen 
koulutusta tehdyistä muutoksista veloitetaan toimituskuluina 15 % webinaarin hinnasta. Myö-
hemmin kuin 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä peruutuksista tai peruuttamatta jätetystä 
ja käyttämättömästä koulutuspaikasta veloitetaan osallistumismaksu kokonaisuudessaan.  Pe-
ruutus on tehtävä kirjallisesti.
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